
                                   AREA 

         Affari Generali e Legali 

 

 

Unità di Processo Affari Istituzionali        

 

LA RETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, ed in particolare l’art. 31 che disciplina 

gli organi e i compiti della Scuola; 

VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole, ed in particolare l’art. 5 relativo alla elezione e 

alle funzioni del Presidente della Scuola; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 371 prot. n. 59447 del 28 marzo 2019 con cui il Prof. Marco 

Bellandi è stato nominato Presidente della Scuola di Economia e Management per il triennio 

solare 2019-2022; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di un nuovo Presidente delle Scuola di 

Economia e Management stante l’avvenuta scadenza dell’attuale Presidente; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 483 prot. n. 87397 del 21 aprile 2022 di nomina del Consiglio 

della Scuola di Economia e Management; 

VISTO il Decreto del Presidente della Scuola di Economia e Management n. 5648 prot. n. 

153249 del 27 maggio 2021 e successivi decreti, con cui sono stati nominati e risultano membri 

del Consiglio della Scuola, per il biennio 2021-2023, i Sigg. Amanda Corrado, Chiara Fini e 

Alessandra Poli;  

VISTA la convocazione del Decano della Scuola di Economia e Management prot. n. 92100 del 

28 aprile 2022 con cui il Prof. Donato Romano ha indetto le elezioni per il giorno 13 maggio 

2022; 

VISTO il verbale dello scrutinio delle suddette elezioni del 13 maggio 2022, prot. n. 106332 

del 17 maggio 2022, da cui risulta eletto il Prof. Andrea Paci per tre anni naturali e solari 

 

DECRETA 

Il Prof. Andrea Paci è nominato Presidente della Scuola di Scuola di Economia e Management 

con decorrenza dalla data del presente decreto e validità per tre anni naturali e solari.   

Firenze,  

La Rettrice 

            (Prof.ssa Alessandra Petrucci) 


		2022-05-19T12:07:47+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




